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Estrategia Banorte

Martes 20 de agosto

15:30

16:00

16:15

17:15

17:45

18:00

Mensaje de Directivo Banorte en la IES

Inauguracion

Como disefiar un mundo mejor utilizando a
la economia conductual

Receso
Ciencia de datos: la experiencia de Banorte

Inteligencia artificial: Dialogo con Sophia

*Hora centro, Ciudad de México

AGENDA

Dia 1

Marcos Ramirez Miguel

Dan Ariely

José Antonio Murillo Garza

Carlos Hank Gonzalez
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Estrategia Banorte

Miércoles 21 de agosto
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Bienvenida

Conferencia

Econdmico / Financiero

Los 7 pecados del pensamiento humano

Receso

Panel: Economia social incluyente

Receso para arribo del Presidente de la Republica
Mensaje de cierre
Mensaje de clausura

*Hora centro, Ciudad de México

* Por confirmar

AGENDA

Dia 2

Marcos Ramirez Miguel
Alejandro Diaz de Leon Carrillo
Gabriel Yorio Gonzalez

Andrés Roemer Slomianski

Maria Luisa Albores Gonzalez
Luisa Maria Alcalde Lujan
Olga Sanchez Cordero
Fernando Solis Camara
-Moderador-

Carlos Hank Gonzalez
Andrés Manuel Lopez Obrador
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